64 © Copyright by Oberrecht GmbH    +49 (0) 26 52 - 93 92 - 90   info@oberrecht.de     2023 | 2024 | 2025
Ke
tt
en
rä
de
r …
 S

Zähnezahl
No. of teeth
Bohrung + 0,3 mm
Bore + 0,3 mm
DF in mm
Kopfkreis
Outer dia.
DP in mm / inch
Gewicht
Weight
kg per St. / pc.
815-21-25-UT
21
25
129 / 5.08 0,40
815-21-30-UT 30
815-21-35-UT 35
815-21-40-UT 40
815-21-45-UT 45
815-23-25-UT
23
25
141 / 5.55 0,50
815-23-30-UT 30
815-23-35-UT 35
815-23-40-UT 40
815-23-45-UT 45
815-25-25-UT
25
25
153 / 6.02 0,60
815-25-30-UT 30
815-25-35-UT 35
815-25-40-UT 40
815-25-45-UT 45
Artikel Nr.
Part No.
Zähnezahl
No. of teeth

Zähnezahl
No. of teeth
Bohrung + 0,3 mm
Bore + 0,3 mm
DF in mm
Kopfkreis
Outer dia.
DP in mm / inch
Gewicht
Weight
kg per St. / pc.
881-21-25-UT
21
25
129 / 5.08 0,37
881-21-30-UT 30
881-21-35-UT 35
881-21-40-UT 40
881-21-45-UT 45
881-23-25-UT
23
25
141 / 5.55 0,44
881-23-30-UT 30
881-23-35-UT 35
881-23-40-UT 40
881-23-45-UT 45
881-25-25-UT
25
25
153 / 6.02 0,49
881-25-30-UT 30
881-25-35-UT 35
881-25-40-UT 40
881-25-45-UT 45
672023 | 2024 | 2025     info@oberrecht.de    +49 (0) 26 52 - 93 92 - 90   © Copyright by Oberrecht GmbH
Notizen / Notes
Ke
tt

Zähnezahl
No. of teeth
Bohrung + 0,3 mm
Bore + 0,3 mm
DF in mm
Kopfkreis
Outer dia.
DP in mm / inch
Gewicht
Weight
kg per St. / pc.
820-21-25-UT
21
25
129 / 5.08 0,40
820-21-30-UT 30
820-21-35-UT 35
820-21-40-UT 40
820-21-45-UT 45
820-23-25-UT
23
25
141 / 5.55 0,50
820-23-30-UT 30
820-23-35-UT 35
820-23-40-UT 40
820-23-45-UT 45
820-25-25-UT
25
25
153 / 6.02 0,60
820-25-30-UT 30
820-25-35-UT 35
820-25-40-UT 40
820-25-45-UT 45
68 © Copyright by Oberrecht GmbH    +49 (0) 26 52 - 93 92 - 90   info@oberrecht.de     2023 | 2024 | 2025
Ke
tt
en

Zähnezahl
No. of teeth
Bohrung + 0,3 mm
Bore + 0,3 mm
DF in mm
Kopfkreis
Outer dia.
DP in mm / inch
Gewicht
Weight
kg per St. / pc.
882-12-25-UT
12
25
148,5 / 5.85 0,38
882-12-30-UT 30
882-12-35-UT 35
882-12-40-UT 40
882-12-45-UT 45